
]LUSTRE
MUNICIPALIDAD
DE LOTA :-. iii :r..

.i.

DECRETO N' 829

Lota, 09 de Mayo 2019

VISTOS:

Lo dispuesto en La Ley No'18.778 del 1710111989, sobre Subsidio al Pago del
Coñsumo de Agua Potable y Servic¡o de Alcantarillado de fecha 31-05-1991 ; Decreto Supremo
N'529 del 28-06-1991; Ley No18.6't1 del 23-04-1987 de Regioñalización Presupuestaria;
Resolucidn Exenta No000202 del 13-02-2013 de lnteñdencia Región del Bio Bio; las facultades
que me confiere La Ley No18.695 Orgánica Constitucional de Munic¡palidades del 31-03-1988;
Ley N"18.702 publ¡cada en el Diario Oficial del 23-04-1988.

DECRETO:

Extíngase ei beneficio del Subsid¡o al Pago de Agua Potable y Servicio de
Alcantarillado de Aguas Servidas, a las personas que se ¡ndiv¡dualizan eñ hojas anexas, y que
formen parte integrante del presente Decreto

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARC ESE

ENZUELA

-Gobernación Provincial
-Empresa de Servicios Sanitarios
-Secretaría N4unicipal
Depto. Administracion y Fiñanzas
Dirección de Control

-Dirección Desarrollo Comunitario
-Transparencia
-Transparencia Dideco
- Archivo Subsidios.

,*rroq(Jpo¿6,1É*,""n

DISTRIBUCI



llustÉ Municipálidad de Lota

RSH,SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA : Lota

DEcREToNTo:829

Fecha : 09/05/2019

VISTOS:

DECRETO:
EXTINGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS OUE A CONTINUACION SE INOICAN:


